Regd. Off. & Works: 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar-125 001, INDIA Ph.: 01662-276178 Mobile: 98120-20111/40111/40222 Fax: 01662-276145 E-Mail: arceeind@rediffmail.com CIN: L29120HR1992PLC031681

September 04, 2023

Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

Scrip Code: 520121

SUB: <u>Advertisement- Completion of Dispatch of Notice of the 31st Annual General Meeting & For Book Closure</u>

Dear Sir/Madam,

We enclose in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the copy of newspaper advertisement confirming completion of dispatch of notice of the 31st Annual General Meeting to the eligible shareholders.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For: ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Srishti Digitally signed by Srishti Date: 2023.09.04 13:19:28 +05'30'

(SRISHTI)
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER

Encl. as above

Din 00994408

FINANCIAL EXPRESS

ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar - 125001 (Haryana) Email: arceeind@rediffmail.com; Tel.; 98120-40111, 98120-40222 CIN: L29120HR1992PLC031681

NOTICE OF 31ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 31ST Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, 30th September 2023 at 9:00 a.m. at the registered office of the Company at 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar (Haryana) to transact the Ordinary Business as set out in the notice of the 31st AGM.

ne Company has completed the dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report for 202-23. Electronic copies have been sent to all the members whose email ID are registered with the Company/Depository Participants and physical copies have been sent to the members at their registered address whose email ids are not registered with the Company/Depository Participants. This communication and the Notice along with the Annual Report for 2022-23 are available at the following websites www.arceeindustries.in and http://evoting.nsdl.com. The communication relating to remote e-voting, inter-alia, containing user ID and password have hear dispatched to the members. been dispatched to the members.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means from a place other than the venue of the meeting (Tremote e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized agency to provide remote e-voting facility. The details of the remote e-voting are as under-

- Date and time of commencement of remote e-voting: 27th September, 2023 (9:00 a.m.)
- Date and time of end of remote e-voting: 29th September, 2023 (5:00 p.m.)
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 29th September, 2023 (5:00 p.m.)
- A person, whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date i.e., 23rd September, 2023 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.
- A person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the user ID and password by following the detailed procedure as provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and NSDL's website. If the member is already registered with NSDL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- A facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- In case of any queries/ grievances relating to remote e-voting, the members/ beneficial owners may contact at the following address:

Sh. Narendra Dev, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal 400013, Phone No. 022 2499 4545 or at Toll free no. 1800-222-990; e-mail- evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company at arceeind@rediffmail.com or Company's registered office.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th September, 2023 to Saturday, 30th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Arcee Industries Limited

Place: Hisar (Haryana) Date: September 3, 2023

(Shruti Gupta) Whole Time Director DIN - 01742368

RAJASTHAN PETRO SYNTHETICS LIMITED

Regd, Office - Flat No. 2018-B, Oasis Tower, New Navratan Complex, Bhuwana, Udaipur-313001
Corporate Office: S-4, Second Floor, Pankaj Central Market,
I.P. Extension, Patparganj, New Delhi-110092, Telephone No.: 011-41326013,
Email: investors@rpsl.co.in, Website: www.rpsl.co.in

NOTICE FOR 41" ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE FOR 41" ANNUAL GENERAL MEZTING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting of the Members of Rajasthan Petro Synthetics

Limited will be held on Fridey, 29" September, 2023 at 12:30 P.M. at Flat No. 201;8-B, Oasis Tower, New
Navratan Complex, Bhuwana, Udaipur-513001 (Rajasthan) to transact the businesses mentioned in the
Notice convening the said AGM which has-been sent by e-mail on 04th. September, 2023 to the
shareholder's whose e-mail ids are registered with the Company/ depositories and dispatched in Physical
Form by post on 04th September, 2023 to the other shareholders. The Annual Report including Notice of
AGM. of the Company is available on the website of the Company at www.rpsi.co.in as well as on the
website of the Bombay Stock Exchange (BSE Limited) i.e. www.bseindia.com and also available for
inspection at the registered office of the Company.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of Incia (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday,23rd 'September, 2023 to Friday, 29" September, 2023 (both days inclusive).

September, 2023 to Fnoay, 29 September, 2023 (ooth days inclusive). In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders with facility of "remote evoting" evolting from a please other than venue of the AGM), through e-voting Services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), to enable them to cast their votes at the 41" AGM. It may be noted as under.

1. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 22" September, 2023, may cast their vote electronically on businesses as set out in the Notice through such remote e-voting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after

such remote e-voting. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 2^{∞} September, 2023, may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdi.co.in or admin@skylinerta.com by mentioning his/her folion. OPF ID and Client ID. However, fine's he is already registered with NSDL for e-voting then he/she can use existing user ID and password for casting the vote.

- The remote e-voting period will commence from 26th September, 2023 (09:00 A.M.) and end on 28th September, 2023 (09:00 A.M.) and end on 28th September, 2023 (5:00 P.M.) and shall not be available thereafter. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerial zed form, may cast their vote electronically.
- Date of completion of dispatch of Notice: 04" September, 2023
- The Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting

Details of the manner of casting votes are mentioned in the Notice of AGM which is also displayed or the website of the Company at www.rpsl.co.in, and shall be displayed on the website of the Remote E.

NGM will be held pursuant to the aforesaid Circurars through vo / OAVM, priysical of embers has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of embers will not be available.

ereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, the Register of e Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 18, mber 25, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 35°AGM.

NGRAM 2023

For HARTRON COMMUNICATIONS LIMITED SANJEET MALIK MANAGING DIRECTOR



OFFICER - II AL-II, DELHI

T STREET, NEW DELHI-110001

M/S POOJA CREATIONS READ WITH THE RECOVERY OF DEBTS AND BANKRUPTCY ACT. 1993

ts Recovery Tribunal-I mentioning a sum of Rs.3,45,90,648/- (Rs. Three Crores Recovery Certificate drawn in OA No. 561/2016 by the Presiding Officer, Debts orty Four Lacs Forty Thousand Six Hundred Forty Eight Only) from the CDs 1.50.000/-

an of the said Recovery Certificate.

ction and bidding shall take place through "Online Electronic Bidding" through the N. R. Gujarat College, Ellis Bridge. Ahmedabad - 380006 Gujarat (India) Contact http://drt.auctiontiger.net on 12.10.2023 between 03.00 p.m.to 04,00 p.m. with

s and claims attaching to the said property, so far as they have been ascertained.

sfied by the sale of portion of the property, the sale shall be immediately stopped tioned in the said certificate, interest costs (including cost of the sale) are tender to costs have been paid to the undersigned.

ctly bid for, acquire or attempt to acquire any interest in the property sold. the rules made there under and to the following further conditions:

signed, but the undersigned shall not be answerable for any error, mis-statesment

	Price De		Deposit (EMD) In Rs Rs. 17,20,000/-	
easuring 1720 Sq Ft side as single lot				
	Rs. 69.0	0.000/	Rs. 6,90,000/-	
	Rs. 54,0		Rs. 5,40,000/-	
Rs 49 0		0.000/-	Rs 4 90 000/-	

cluding PAN Card, identity proof, address proof, etc., and in the case of company, antation/attorney of the company also, latest by 10.10.2023 before 4.00 PM in the 03.00 PM to 04.00 PM on 12.10.2023. In the case of individual, a declaration if the shall be required to deposit his/her authority and in case of default his/her bid shall automatically get extended for 5 minutes. In case bid is placed in the last 5 minutes.

ऊपर वर्णित आवेदन में आपको इस अधिकरण में व्यक्तिगत रूप से अथवा अपने विधिवत अधिकृत एजेन्ट अथवा विधिक प्रैक्टिशनर के माध्यम से चार सेट में पेपर बुक पद्धति में अपना जवाब तथा शपथ-पत्र (यदि कोई हो) दाखिल करना होगा तथा समन के प्रकाशन के बाद आवेदक अथवा उसके सलाहकार/विधिवत अधिकृत एजेन्ट को डसकी प्रति सर्व करने के बाद 30.10.2023 को 10.30 बजे पूर्वा. में इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित होता होगा जिसमें विफल रहने पर आवेदन की सुनवाई एवं निर्णय आपकी अनुपस्थिति में की जायेगी।

रजिस्ट्रार ऋण वसूली अधिकरण, इलाहाबाद

आरसी इंडस्टीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालयः नवां, के.एम बरवाला रोड, तलवंडी राना, हिसार-125001 (हरियाणा) ई-मेल आईडी: arceeind@rediffmail.com फोन नं0.: 98120-40111, 98120-40222 सीआईएनः L29120HR1992PLC031681

31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर और ई-मतदान

एतदद्वारा स्चित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 30 सितंबर, 2023 को सुबह 9:00 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, 7वें के.एम. बरवाला रोड, तलवडी राना, हिसार (हरियाणा) में 31वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य व्यवसाय के निस्तारण हेतु आयोजित की जाएगी।

कंपनी के एजीएम की सूचना और वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट भेजने की प्रक्रिया पूरी की जा चुकी हैं। इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भंजी गई हैं जिनके ई-मैल आईसी कंपनी/ डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं और भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ पंजीकृत नहीं हैं। वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 के साथ यह पत्राचार एवं सूचना निम्नलिखित वेबसाइटों www.arceeindustries.in और http://evoting.nsdl.com पर भी चपलब्ध है। सदस्यों को रिमोट ई-मतदान से संबंधित जानकारी के साथ-साथ, यूजर आईडी एवं पासवर्ड मेज दिया गया है।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनीज़ (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, के अनुसार, संशोधित तथा सेबी (सुचियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 कंपनी अपने सदस्यों को बैठक स्थल के अलावा अन्य स्थान से इलेक्टॉनिक माध्यमों (रिमोट) द्वारा मताधिकार की सुविधा प्रदान करने में खुशी अनुभव कर रही है। कंपनी द्वारा रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करने हेतु नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को अधिकृत एजेंसी नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-मतदान का विवरण निम्नानुसार है

- 1. रिमोट ई-मतदान प्रारंभ होने की तिथि एवं समयः 27 सितंबर, 2023 (प्रातः 9.00 बजे)
- 2. रिमोट ई-मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समयः 29 सितंबर, 2023 (सायं 5.00 बजे)
- 3. रिमोट ई-मतदान की अनुमति 29 सितंबर, 2023 (सायं 5.00 बजे) के बाद नहीं दी जाएगी।
- जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर. 2023 के अनुसार कंपनी के रजिस्टर / लामार्थी स्वामियों के तौर पर दर्ज है वह ही रिमोट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करने के साथ-साथ बैठक में मतदान करने के अधिकारी है।
- 5. वह व्यक्ति, जो बैठक की जानकारी भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार वह शेयरधारक है वह बैठक सूचना के अनुसार विस्तृत प्रक्रिया का अनुसरण करके यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है. यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट एवं एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए पहले से एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के लिए अपना मौजूदा यूजर आईडी एवं पासवर्ड का जपयोग कर सकता है।
- 6. मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम स्थल पर भी उपलब्ध रहेगी तथा रिमोट ई-मतदान से अपना मत न देने वाले एजीएम में चपस्थित सदस्य एजीएम में अपना मतदान
- 7. रिमोट ई-मतदान से अपना मत दे चुके सदस्य बैठक में उपस्थित रह संकृते है लेकिन बैठक में अपने मत का पूनः उपयोग नहीं कर सकेंगे।
- रिमोट ई—मतदान से संबंधित किसी पूछतांछ हेतु, सदस्य/लामार्थी स्वामी निम्नलिखित पते पर संपर्क कर सकते हैं।

श्री नरेंद्र देव, प्रबंधक नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेंड वर्ल्ड 'ए' विंग, चौथा तंल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013, फोन नं. 022 2499 4545 या टोल फ्री नं. 1800-222-990; ई-मेल: evoting@nsdl.co.in | सदस्यगण कंपनी को ई-मेल: arceeind@rediffmail.com पर या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी लिख सकते हैं।

कंपनीज़ अधिनियम, 2013 की घारा 91, कंपनीज़ (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में एतद्दारा सूचित किया जाता है कि एजीएम के उद्देश्य के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार, 20 सितंबर, 2023 से शनिवार, 30 सितंबर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

> कृते आरसी इंड्स्ट्रीज लिमिटेड हस्ता/-

स्थान : हिसार (हरियाणा) दिनांकः ३ सितंबर, 2023

(श्रुति गुप्ता) पर्णकालिक निदेशक डीआईएन-01742368

आम जनता को पार्टी से जोडने Kuh लिए जल्द ही कांग्रेस एक नई Sa हिम शुरू करेगी और घर-घर Ku नाकर लोगों को जोड़ेगी। इसके ालिए कांग्रेस प्रदेश प्रभारी दीपक ^{wi}बावरिया की अध्यक्षता में एक ^{pr} वाचैठक हुई। जहां प्रदेश अध्यक्ष <u>जक्षरविंदर सिंह लवली समेत दिल्ली</u> ^{ab}मरकार के पूर्व मंत्रियों व वरिष्ठ नेताओं ने हिस्सा लिया।

बताया जा रहा है कि इस बैठक में कांग्रेस के संगठन ढांचे को मजबत बनाने के विस्तार से चर्चा की गई। जल्द ही पार्टी के

दौरान बताया कि लोकसभा चनाव से पहले कांग्रेस की मजबत बनाने के लिए आबर्जवर तैनात किए जाएंगे। ये पार्टी के विस्तार के कार्य के आगे बढाएंगे। उन्होंने कहा कि पार्टी एक साथ मिलकर काम कर रही है और इस वजह से सभी फैसले सामृहिक स्तर पर लिए जा रहे हैं। इससे तालमेल अधिक बढाया जा सकेगा। पार्टी का लक्ष्य है कि सबसे पहले संगठन को मजबत किया जाए, ताकि आगामी चनाव में मजबती के साथ लडा जा सके।

ऋण वसूली अधिकरण, (9/2-ए), पन्ना लाल रोड, इलाहाबाद-211002, उ.प्र.) (अधिकार क्षेत्र, उत्तर प्रदेश का भाग प्रकाशन द्वारा जवाब दाखिल करने तथा उपस्थिति के लिये समन्स

ऋण वसूली अधिकरण (प्रक्रिया) नियमावली, 1993 के नियम 12 एवं 13 के साथ पठित बैंक तथा वित्तीय संस्थानों के बकाया ऋणों की वसूली अधिनियम, 1993 की धारा 19(3) के अंतर्गत प्रतिवादियों के लिये ~ समन्स)

निधि: ०२ ०९ २०२३

विद्याणिकसी बैंक लि.

मुल आवेदन सं. 838/2022 बनाम '

आवेतक

बीमती सरिता दूधनाथ एवं अन्य प्रतिद्यादीगण 🖿 में, 1. श्रीमती सरिता दूधनाथ, एस/ओ श्री उमेश कुमार यादव, पत्नी श्री उमेश कुमार यादव निवासी: 138, शाहपुर कल्याण, 🖦 नेवादा नियाईपुर, जिला प्रयागराज-212503

डमेश कुमार यादव, पुत्र पारस नाथ, निवासी: 138, शाहपुर कल्याण, ऊर्फ नेवादा नियाईपुर, जिला प्रयागराज-212503 क्टिपोक्त आवेदन में आपको दस्तावेजों तथा शपथ पत्रों (यदि कोई हो) के साथ चार सेटों में पेपर बुक पद्धत्ति में जवाब दाखिल करना होगा

करोक्त वर्णित आवेदन में आपको इस अधिकरण में व्यक्तिगत रूप से अथवा अपने विधिवत अधिकृत एजेन्ट अथवा विधिक क्रिटशनर के माध्यम से चार सेट में पेपर बुक पद्धति, में अपना जवाब तथा शपथ-पत्र (यदि कोई हो)/दाखिल करना होगा तथा के प्रकाशन के बाद आयेदक अथवा उसके सलाहकार/विधिवत अधिकृत एजेप्ट को उसकी प्रति सर्व करने के बाद 13.11.2023 को 10.30 बजे पूर्वा. में इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित होना होगा जिसमें विफल रहने पर आवेदन की सुनवाई ्वं निर्णय आपकी अनुपरिथति में की जाये**ज**ी।

रजिस्ट्रार ऋण वसूली अधिकरण, इलाहाबुद

प्रपंत्र सं. 5 ऋण वसूली. अधिकरण,

(१/२-ए), पन्ना लाल सेंड, इलाहाबाद-२११००२, उ.प्र.) (अधिकार क्षेत्र, उत्तर प्रदेश का भाग)

प्रकाशन द्वारा जवाब दाखिल करने तथा उपस्थिति के लिये समन्स

(ऋण वसूली अधिकरण (प्रक्रिया) नियमावली, 1993 के नियम 12 एवं 13 के साथ पठित बैंक तथा वित्तीय संस्थानों के बकाया ऋणों की वसूली अधिनियम, 1993 की घारा 19(3) के अंतर्गत प्रतिवादियों के लिये समन्स)

मूल आबेदन सं. 716/2022

तिथि: 5.08.2023

एचडीएफसी बैंक लि.

जमशेर अली एवं अन्य पतिवादीगण

चेवा में, 1. शमशेर अली, पुत्र श्री नवाब अली, निवासी ग्राम खीरी, पोस्ट खीरी, तहसील कोरोऊँ जरी, जिला इलाहाबाद, उत्तर प्रदेश-212106

2. अब्दुल करीम खान, पुत्र अब्दुल रफीक, निवासी: ग्राम खीरी, पोस्ट खीरी, तहसील कोरोऊँ नारी बारी, जिला इलाहाबाद, उत्तर प्रदेश-212106

कपर वर्णित आवेदन में आपको इस अधिकरण में व्यक्तिगत रूप से अथवा अपने विधिवत अधिकृत एजेन्ट अथवा विधिक वैक्टिशनर के माध्यम से चार सेट में पेपर बुक पद्धति में अपना जवाब तथा शपथ-पत्र (यदि कोई हो) दाखिल करना होगा वया समन के प्रकाशन के बाद आवेदक अथवा उसके सलाहकार/विधिवत अधिकृत एजेन्ट को उसकी प्रति सर्व करने के बाद 01.11.2023 को 10.30 बजे पूर्वा. में इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित होना होगा जिसमें विफूल रहने पर आवेदन को सुनवाई एवं निर्णय आपकी अनुपरियति में की जायेगी।

रजिस्ट्रार ऋण वसूली अधिकरण, इलाहाबाद